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— víte, kdy z „pouhé“ skupiny 
vzniká tým a co je k tomu třeba? 
— umíte spolupracovat v týmu? 
— Víte, jak pracovat s vedením 
skupiny, s cíly a pravidly nebo s rolemi? 
— chcete si zlepšit dovednost 
efektivně řídit skupinové procesy?

Kurz bude hodně praktický, i když se nevyhneme 
teorii, těžiště kurzu bude v praktickém nácviku 
(skupinové řešení problémových situací pomocí 
týmové práce), součástí kurzu bude i videotrénink.

TÝMOVÉ 
DOVEDNOSTI
v osobním životě 
i v profesi
cyklus 4 seminářů

18—21:00

  4/10
11/10
18/10
25/10


